MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS CABEDELO

EDITAL nº 41/2023 - CPEX/DG/CB/REITORIA/IFPB

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA VOLTADO PARA CURSOS DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC PARA INTERNACIONALIZAÇÃO DO CAMPUS CABEDELO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Cabedelo (CPEX-CB), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar de Estudantes do IFPB Campus Cabedelo para o PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

VOLTADO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC PARA INTERNACIONALIZAÇÃO DO CAMPUS CABEDELO,

de acordo com o Edital nº 40/2023 PROCULTURAS-IFPB, nos termos aqui estabelecidos, para fins de participação nos projetos aprovados no referido Edital.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

QUADRO I – RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS A BOLSISTAS:

Título do Projeto: Curso de Língua Portuguesa e Cultura Brasileira para Estrangeiros (CLIPE), na modalidade Formação Inicial e Continuada – FIC

Coordenador(a) da atividade: Niely Silva de Souza

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

NOME

SITUAÇÃO

Stevie Ndong Awole

Aprovado

com bolsa

Brel Batala Kimbangui Koussala

Aprovado

com bolsa

Laura Armelle Otterengon

Aprovada

com bolsa

Gracen Anaximène Mounkala

Aprovada

com bolsa

Jovel Archange Mambiki

Aprovado

com bolsa

Cabedelo, 11 de setembro de 2023.

(assinado no original)

Evandro Lima Cordeiro Júnior

Coordenador de Pesquisa e Extensão

Campus Cabedelo